WYKONANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH

Zat. Nr 1

Dziat

Zrédto dochodéw

Ogotem

z tego:

biezace

w tym:

dotacje

Srodki
europejskie i
inne $rodki
pochodzace ze
zrodet
zagranicznych,
niepodlegajgce
zwrotowi

majgtkowe

w tym:

dotacje

Srodki
europejskie i
inne srodki
pochodzace ze
zrédet
zagranicznych,
niepodlegajgce
zwrotowi

Plan

Wykonanie

% real.

Plan Wykonanie % real.

Plan Wykonanie | % real.

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym

charakterze

1000

1526,67

152,7

1000 1526,67| 152,7

0,00

0,00

0 0,00 0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

372 297

372 294,74

100,0

372 297 372 294,74 100,0

372 294,74

0,00

0 0,00 0,0

0,00

0,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestyciji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

174 175

113 056,00

64,9

0 0,00 0,0

0,00

0,00

174 175 113 056,00 64,9

0,00

0,00

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin,
powiatow (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych,
zwigzkdw powiatow),
samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

6 960

6 960,00

100,0

0 0,00 0,0

0,00

0,00

6 960 6 960,00] 100,0

0,00

0,00




Dotacje otrzymane z samorzgdu
wojewodztwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umoéw)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

140 000

140 000,00

100,0

0

0,00

0,0

0,00

0,00

140 000

140 000,00

100,0

140 000,00

0,00

010

ROLNICTWO | LtOWIECTWO

694 432

633 837,41

91,3

373 297

373 821,41

100,1

372 294,74

0,00

321 135

260 016,00

81,0

140 000,00

0,00

Whplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

3771,59

0,0

3 771,59

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

150

PRZETWORSTWO
PRZEMYSLOWE

3 771,59

0,0

3771,59

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Srodki na dofinansowanie
witasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatéw),
samorzaddéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

37 360

37 810,00

101,2

0,00

0,0

0,00

0,00

37 360

37 810,00

101,2

0,00

0,00

600

TRANSPORT | LtACZNOSC

37 360

37 810,00

101,2

0,00

0,0

0,00

0,00

37 360

37 810,00

101,2

0,00

0,00

Whplywy z optat z tytutu
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

32 768

28 292,54

86,3

32 768

28 292,54

86,3

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wptywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umoéw o podobnym

charakterze

199 128

209 563,34

105,2

199 128

209 563,34

105,2

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Whplywy ze sprzedazy skfadnikow
majatkowych

0

11 493,36

0,0

0

0,00

0,0

0,00

0,00

11 493,36

0,0

0,00

0,00

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

0

572,86

0,0

0

572,86

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy z pozostatych odsetek

0

11,50

0,0

0

11,50

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

231 896

249 933,60

107,8

231 896

238 440,24

102,8

0,00

0,00

11 493,36

0,0

0,00

0,00

Whptywy z ustug

100

116,00

116,0

100

116,00

116,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wptywy z otrzymanych spadkow,
zapisow i darowizn w postaci
pienieznej

1500

1 500,00

100,0

1500

1 500,00

100,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy z r6znych dochodow

730,00

0,0

730,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

77218

77 218,00

100,0

77218

77 218,00

100,0

77 218,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

12,40

0,0

12,40

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Whplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

1 658,47

0,0

1 658,47

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

78 818

81 234,87

103,1

78 818

81 234,87

103,1

77 218,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

8 964

8 964,00

100,0

8 964

8 964,00

100,0

8 964,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

8 964

8 964,00

100,0

8 964

8 964,00

100,0

8 964,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wptywy z réznych dochodow

7 140,00

0,0

7 140,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji Inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

250 000

248 982,00

99,6

0,00

0,0

0,00

0,00

250 000

248 982,00

99,6

0,00

0,00

Srodki na dofinansowanie
witasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin,
zwigzkdw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatéw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

372 780

372 780,00

100,0

0,00

0,0

0,00

0,00

372 780

372 780,00

100,0

0,00

0,00




Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu

terytorialnego 100 000 100 000,00]  100,0 0 0,00 0,0 0,00 0,00 100 000 100 000,00] 100,0f 100 000,00 0,00
BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA

754 |PRZECIWPOZAROWA 722 780 728 902,00 100,8 0 7 140,00 0,0 0,00 0,00 722 780 721 762,00  99,9] 100 000,00 0,00
Wptywy z podatku dochodowego
od osob fizycznych 3359008 3416084,00] 101,7 3359008 3416084,00] 101,7 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Whplywy z podatku dochodowego
od 0s6b prawnych 553 396 752 802,11] 136,0 553 396 752 802,11] 136,0 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z podatku od
nieruchomosci 6959000 7501172,02] 1078 6959 000| 7501172,02| 107,8 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wplywy z podatku rolnego 1144326] 1222508,22] 106,8 1144326] 1222508,22] 106,8 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z podatku lesnego 29 639 30 278,09 102,2 29 639 30 278,09 102,2 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wplywy z podatku od srodkow
transportowych 573 020 659 430,26] 115,1 573 020 659 430,26] 115,1 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z podatku od dziatalno$ci
gospodarczej 0so6b fizycznych,
optacanego w formie karty
podatkowej 22 400 15 867,96 70,8 22 400 15 867,96 70,8 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z podatku od spadkow i
darowizn 20 000 6 242,00 31,2 20 000 6 242,00 31,2 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z optaty skarbowej 45 000 48 387,00] 1075 45 000 48 387,00] 1075 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wplywy z optaty targowej 2 000 2685,00] 134,3 2 000 2685,00] 134,3 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z optaty eksploatacyjnej 100 2798,20| 2 798,2 100 2798,20] 2798,2 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Whplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz napojéw alkoholowych 83 000 73477,16] 885 83 000 73477,16] 885 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z innych lokalnych opfat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw 4 600 11991,87| 2607 4 600 11991,87| 2607 0,00 0,00 0 000 00 0,00 0,00
Whplywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych 150 000 460 149,35 306,8 150 000 460 149,35 306,8 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat 22 000 22 954,32 104,3 22 000 22954,32| 104,3 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
DOCHODY OD 0SOB
PRAWNYCH, OD 0SOB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z

756 |ICH POBOREM 12 967 489| 14 226 827,56 109,7| 12967 489| 14 226 827,56 109,7 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z pozostatych odsetek 30 000 44 646,60 148,8 30 000 44 646,60 148,8 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Wptywy z réznych dochodéw 4596 23950,07] 521,1 4596 23950,07] 521,1 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00
Srodki na uzupetnienie dochodéw
gmin 13 764 13 764,00 100,0 13 764 13 764,00] 100,0 0,00 0,00 0 0,00 0,0 0,00 0,00




Subwencje ogodlne z budzetu
panstwa

5 738 381

5 738 381,00

100,0

5 738 381

5 738 381,00

100,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy do wyjasnienia

0

52,50

0,0

0

52,50

0,0

0,00

0,00

o

0,00

0,0

0,00

0,00

758

ROZNE ROZLICZENIA

5786 741

5 820 794,17

100,6

5786 741

5 820 794,17

100,6

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Whplywy z optat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

38 800

39 311,50

101,3

38 800

39 311,50

101,3

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy z optat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach
realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

231 360

186 300,68

80,5

231 360

186 300,68

80,5

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy z ustug

269 520

315 332,36

117,0

269 520

315 332,36

117,0

0,00

0,00

o

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy z r6znych dochodow

0

678,55

0,0

0

678,55

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkoéw, o ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramch budzetu Srodkow
europejskich, z wytgczeniem
dochodow klasyfikowanych w
paragrafie 205

39 212

39 211,49

100,0

39 212

39 211,49

100,0

0,00

39 211,49

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

58 444

55 991,20

95,8

58 444

55 991,20

95,8

55 991,20

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

342 500

342 500,00

100,0

342 500

342 500,00

100,0

342 500,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

211 680

195 882,18

92,5

211 680

195 882,18

92,5

195 882,18

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

4 995,20

0,0

4 995,20

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

700 000

500 000,00

71,4

0,00

0,0

0,00

0,00

700 000

500 000,00

71,4

500 000,00

0,00




801

OSWIATA | WYCHOWANIE

1891 516

1680 203,16

88,8

1191 516

1180 203,16

99,1

594 373,38

39 211,49

700 000

500 000,00

71,4

500 000,00

0,00

Whplywy z otrzymanych spadkoéw,
zapisow i darowizn w postaci
pienieznej

1000

1 000,00

100,0

1000

1 000,00

100,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wplywy z réznych dochoddéw

83,00

0,0

83,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1641 025

1 638 851,36

99,9

1641 025

1 638 851,36

99,9

1638 851,36

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
witasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

213 005

212 900,91

100,0

213 005

212 900,91

100,0

212 900,91

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

3 480 070

3 480 066,69

100,0

3 480 070

3 480 066,69

100,0

3 480 066,69

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

7 000

13 320,01

190,3

7 000

13 320,01

190,3

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

852

POMOC SPOLECZNA

5342100

5 346 221,97

100,1

5342100

5 346 221,97

100,1

5331 818,96

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

1729

1 729,00

100,0

1729

1 729,00

100,0

1 729,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

1729

1729,00

100,0

1729

1729,00

100,0

1729,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Whplywy z tytutu grzywien i innych
kar pienieznych od oséb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

60 000

47 503,32

79,2

60 000

47 503,32

79,2

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Whptywy z réznych dochodéw

1037

1 037,00

100,0

1037

1 037,00

100,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Wptywy do budzetu nadwyzki
$rodkéw obrotowych
samorzadowego zaktadu
budzetowego

87 169

87 169,19

0,0

87 169

87 169,19

0,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00




Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finansoéw publicznych na
realizacje zadan biezgcych
jednostek zaliczanych do sektora
finansdw publicznych

5 869

5 869,00

100,0

5 869

5 869,00

100,0

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

Srodki na dofinansowanie
wilasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatow),
samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

1350

1 350,00

100,0

0

0,00

0,0

0,00

0,00

1350

1 350,00

100,0

0,00

0,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

155 425

142 928,51

92,0

154 075

141 578,51

91,9

0,00

0,00

1350

1.350,00

100,0

0,00

0,00

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

0

17,00

0,0

0

17,00

0,0

0,00

0,00

0

0,00

0,0

0,00

0,00

926

KULTURA FIZYCZNA

0

17,00

0,0

0

17,00

0,0

0,00

0,00

0

0,00

0,0

0,00

0,00

OGOLEM

27 919 250

28 963 174,84

103,7

26 136 625

27 430 743,48

105,0

6 386 398,08

39 211,49

1782 625

1532 431,36

86,0

740 000,00

0,00




